
Dz-07.0021.1.15.2021 

Uchwała nr 84/2021 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 maja 2021 roku 

w sprawie przetargu nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości zabudowanej 

Ostrogiem Bramnym Bramy „Wola Justowska” zlokalizowanej przy ul. Królowej 

Jadwigi 124 D w Krakowie 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5469 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą nr XXV/261/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec do wydawania 

opinii i występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VII na okres od 

1 stycznia do 31 grudnia 2021 r., Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie o uwzględnienie 

przy rozstrzyganiu postępowania przetargowego oraz przy podpisywaniu umowy na 

dzierżawę nieruchomości zabudowanej Ostrogiem Bramnym Bramy „Wola Justowska” 

zlokalizowanej przy ul. Królowej Jadwigi 124 D w Krakowie, okoliczności mogących mieć 

wydatny wpływ na pogorszenie komfortu życia okolicznych mieszkańców, takich jak: 

godziny funkcjonowania, rodzaj działalności, generowany hałas, ograniczona liczba 

ogólnodostępnych miejsc postojowych. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec wyraża głębokie zadowolenie z faktu, iż w efekcie działalności 

Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie szczególny, bo posiadający walor zabytkowości, 

obiekt Ostroga Bramnego Bramy „Wola Justowska” może uzyskać nowe przeznaczenie i efektywnej 

niż dotychczas służyć mieszkańcom Krakowa, w tym naszej dzielnicy. 

W związku z licznymi sygnałami zaniepokojenia, jakie już teraz docierają w tym zakresie od 

mieszkańców dzielnicy, których domy sąsiadują z przedmiotową lokalizacją, Zarząd Dzielnicy VII 

Zwierzyniec zwraca się do Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie z wnioskiem jak w § 1. 


